

**Årsredovisning**  
för  
**Strandhems bil AB**  
559472-7819

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Strandhems bil AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 januari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bunkeflostrand den 25 januari 2026

  
Luljeta Hamid

# Årsredovisning

för

## Strandhems bil AB

559472-7819

Räkenskapsåret

2025

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Styrelsen för Strandhems bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Försäljning av begagnade bilar.

Företaget har sitt säte i Bunkeflostrand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (11 mån)
Nettoomsättning	224	1 977
Resultat efter finansiella poster	-41	-42
Soliditet (%)	-28,3	-4,2

Omsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror på en lägre försäljningsvolym under året, då bolaget endast har genomfört ett begränsat antal bilförsäljningar. Bolaget har under perioden haft begränsade möjligheter att köpa in och sälja ytterligare fordon.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-41 941	<b>-16 941</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-41 941	41 941	0
Årets resultat			-40 850	<b>-40 850</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-41 941</b>	<b>-40 850</b>	<b>-57 791</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-41 941
årets förlust	-40 850
	<b>-82 791</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-82 791
	<b>-82 791</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-02-20  
-2024-12-31  
(11 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	223 840	1 976 519
Övriga rörelseintäkter	700	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>224 540</b>	<b>1 976 519</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-188 234	-1 834 320
Övriga externa kostnader	-77 321	-184 823
Personalkostnader	0	-332
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-265 555</b>	<b>-2 019 475</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-41 015</b>	<b>-42 956</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	166	1 015
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>165</b>	<b>1 015</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-40 850</b>	<b>-41 941</b>

### Resultat före skatt

-40 850 -41 941

### Årets resultat

-40 850 -41 941

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

0

117 000

**Summa varulager**

**0**

**117 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

169 019

160 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**169 019**

**160 000**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

34 958

125 033

**Summa kassa och bank**

**34 958**

**125 033**

**Summa omsättningstillgångar**

**203 977**

**402 033**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**203 977**

**402 033**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-41 941

0

Årets resultat

-40 850

-41 941

**Summa fritt eget kapital**

**-82 791**

**-41 941**

**Summa eget kapital**

**-57 791**

**-16 941**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

261 768

412 475

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

6 499

**Summa kortfristiga skulder**

**261 768**

**418 974**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**203 977**

**402 033**

2026021202533

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisningen beslutades den 25 januari 2026

Bunkeflostrand



Luljeta Hamid

2026-01-25